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Przez ostatnie dwa tygodnie grupy robocze wchodzące w skład Komisji Zrównoważonej Gospodarki Nocy
pracowały m.in. nad kwestiami związanymi z hałasem i dostępnością miejsc postojowych dla mieszkańców
centrum. Co udało się ustalić podczas spotkań i dyskusji?

Przypomnijmy, że członkowie działającej przy Nocnym Burmistrzu Komisji Zrównoważonej Gospodarki
Nocą, są podzieleni na trzy grupy robocze (I – Bezpieczeństwo i porządek publiczny, II – Infrastruktura
i logistyka, III – Oferta dla mieszkańców i turystów). Po spotkaniu każdej z tych grup, pod koniec
miesiąca odbywa się posiedzenie główne komisji. Taki sposób działania pozwala na szczegółowe
omówienie podejmowanych zagadnień, co następnie ułatwia wypracowanie oczekiwanych rozwiązań.

Przedmiotem ostatniej dyskusji grupy „Bezpieczeństwo i porządek publiczny” był projekt tzw.
uchwały antyhałasowej. Uczestnicy spotkania skupili się na doprecyzowaniu jej zapisów, by następnie
zdecydować o skierowaniu dokumentu do opinii prawnej. Uchwała ma zostać poddana pod głosowanie
w trakcie lutowego posiedzenia komisji. Poruszono także temat nowelizacji ustawy o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Proponowane zmiany, przygotowane przez Wydział
Spraw Administracyjnych, zostaną przekazane prezydentowi Krakowa, radzie miasta, a następnie w
formie rezolucji – sejmowi.

Grupa „Infrastruktura i logistyka” zajmowała się kwestią miejsc postojowych dla mieszkańców
centrum Krakowa, w tym ograniczeniem możliwości rezerwacji przez podmioty gospodarcze tzw.
kopert, oraz wysokością opłat parkingowych.

Trzeci zespół, czyli „Oferta dla mieszkańców i turystów”, skupił się na omówieniu form przekazu
informacji o ofercie kulturalnej i sportowej, skierowanej zarówno do mieszkańców, jak i
odwiedzających. Pracom towarzyszyła prezentacja aktualnych statystyk dotyczących ruchu
turystycznego w Krakowie.

Ponadto, 8 stycznia, zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami (Komisja Burmistrza Nocnego o
wycieczkach pub crawl) odbyło się kolejne spotkanie grupy negocjacyjnej komisji z podmiotami
organizującymi pub crawl. Celem tych działań jest minimalizacja negatywnych skutków tego rodzaju
imprez. Zrealizowano również pierwsze spotkanie grupy roboczej powołanej przez Stanisława Mazura,
zastępcę prezydenta Krakowa, która ma opracować kompleksowy system obsługi autokarów
turystycznych w Krakowie. Koordynatorem zespołu został jego pomysłodawca – Jacek Jordan,
Burmistrz Nocny.

Najbliższe spotkanie Komisji Zrównoważonej Gospodarki Nocy odbędzie się 23 stycznia.

https://www.krakow.pl/aktualnosci/289497,31,komunikat,komisja_burmistrza_nocnego_o_wycieczkach_pub_crawl.html
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